財團法人宋映潭先生文教基金會 函

受文者：國立臺中教育大學
發文日期：中華民國114年9 月 5日

發文字號：財鋨字第1141001號

附件：如文

會 址：104台北市松江路54號3樓

電 括：02-25816979分機262張美玉

主旨：檢送本基金會114年度「宋暕潭先生獎學金」申請辦法及

申請書，敬請協助公告周知。

說明：

一、本基金會為協助社會經濟弱勢民眾或其子女就讀大學，特

於民國84年超設立宋映潭先生獎學金。今年獎助名額10

名，每名獎學金新台幣參萬元。

二、隨函檢送114年度獎學金申靖辦法及申請書，惠靖協助公

告，以便同學依規定申請獎學金。

一丶申靖時間：114年9月15日超至10月15日止。

正本：各公私立大學

副本： 貝卍
財團法人宋映潭先生文教基棒霏龘國

濯寸
図尼

114年度宋映潭先生獎學金申請辦法
中華民國114年9月l日

一、依據：本辦法依據財團法人宋映潭先生文教基金會捐助章程第二條規定制定。

二 丶 申請資格：勞工（含計程車篤駛）、殘曄人士丶農民、漁民、榮民丶原住民

本人或其子女，設籍於中華民國滿三個月， 目前在政府立案之公

私立大學日間部二年級以上及研究所一年級就學；在校未領取政

府或學校公費，亦未領取其他獎學金；113學年度全年學業總平

均成績及操行成績，均在八十分以上者。

三丶獎助名額：十名。

四 、獎助金額：每名新台幣參萬元正。

五、申靖時間：114年9月15日至10月15日止（以郵戳日期為準）。

六、申請手續：填具申請書（可洽就讀學校承辦有關獎學金之單位）連同下列文件：

（一）113學年度成績單正本（如為影印本，靖，
．

合就讀學校蓋章讜明）。

（二）戶籍謄本。

（三）學生渥正反面影本。

（四）勞工丶農民、榮民、漁民的職業蹬明、殘陳人士的殘庫證明、原住民

的身分蹬明。如為中低收入者，請附鄉鎮區公所蹬明。（里長之證明

一律不予採計）。

於申請期限截止前，掛號寄交台北市中山區松江路54號3樓。

七 、評審辦法：由董事會評定，以需要性丶普及性及學業成績取決。

八、致送方式：於 114 年 12 月 l 日前專函通和眈讀學校轉知得獎人。未得獎者

不另函通知。

九、前條所列申請應繳各項文件，均不予發還，敬請鑒諒。

114年度宋映潭先生獎學金申請書

一丶申請人基本資料

姓 名 出生日期 民國 年 月 日

身分證字號 聯絡電語

戶籍地址 口口口

通訊地址 口口口

就讀學校 科 系

思子 制 年
（新學期）

級

家庭類別 （請參郎飼1文件鉬項，可複選）口勞工口農民口漁民口榮民口原住民

口單親家庭口身心陳礙者（本人或父母）口中低收入戶口低收入戶
..::.. 、 113 學年度成績

項 目 上 皿子 期 下 皿子 期 平 均

皿子 業 成 績

操 行 成 績

三 、 是否領有公蕢及其他獎學金

定， 否 領 取 公 費 口是 尸］否

是 否 領 取 其 他 獎 學 金 口是 口否

四 丶證明文件
Dl、113學年度成績單正本乙份（如為影本靖，合就讀學校蓋幸讒明）。
二］2丶戶籍謄本乙份。
口3、 ： 生證影本或在學蹬明乙份。
口4丶 請人本人或父母為勞工（含計程車為駛）、農民、榮民、漁民者，靖附職業蹬明（例

如：勞保、農亻系蹬明或公司、工會、晨漁會開立證明皆可） ；為身哮人士者請附身庫讒
明；為原住民者，靖附身份蹬明；為中、低收入者請附鄉錶區公所證明，里長證明－
律不採計。

備註l：研究所二年級以上及博士班恕不在申請範圍之列。
備註2：本車請書及證明文件於10/15以荷掛號守：（104)台北市中山區松江路54號3樓。

申請人簽名： 現在就讀學校系（所）羞章：

114年 月 日 114年 月 日

	0905142737
	0905142737_001